

znak: *A2P-2611-49113*

Warszawa, dnia 26 listopada 2013 r.

Do wszystkich zainteresowanych**dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są****USŁUGI POCZTOWE NA ROK 2014 – część A****USŁUGI KURIERSKIE NA ROK 2014 - część B**

W dniu 22.11.2013 r. do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy z uwagi na to, że usługa odbioru przesyłek nie jest świadczona w oparciu o przepisy ustawy dnia 23 listopada 2012 r – Prawo Pocztowe Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia część A oraz § 1 ust. 1 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A)?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 1 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia część A oraz § 1 ust. 1 załącznika nr 2 do specyfikacji.

Pytanie 2

W ust. 3 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia część A Zamawiający wskazuje, że opłata pocztowa za nadawane przesyłki pocztowe objęte przedmiotem zamówienia uiszczana będzie w formie płatności z góry przy użyciu maszyn do frankowania, stanowiących własność Zamawiającego. W § 4 ust. 4 Załącznika nr 2 do Specyfikacji (wzór dot. części A) Zamawiający wskazuje, że dopuszcza możliwość nadawania przesyłek określonych w cenniku Wykonawcy, nie

ujętych w załączniku nr 2 do Umowy. Cennik Poczty Polskiej S.A. dotyczy powszechnych i niepowszechnych usług pocztowych, Od 01 kwietnia 2013 roku opłata pocztowa za niepowszechnie usługi pocztowe powiększona jest o podatek VAT. W związku z powyższym rozliczenie opłaty pocztowej przy zastosowaniu formy płatności z góry przy użyciu maszyn do frankowania jest dosyć skomplikowane. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie oprócz opłaty z góry przy użyciu maszyn do frankowania stanowiących własność Zamawiającego formę płatności z dołu za nadawane przesyłki?

Odpowiedź na pytanie 2

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie oprócz opłaty z góry przy użyciu maszyn do frankowania stanowiących własność Zamawiającego formę płatności z dołu za nadawane przesyłki.

Pytanie 3

Przedmiot zamówienia obejmuje usługę odbioru przesyłek z siedzib Zamawiającego. W treści Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia część A oraz w załączniku nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A) Zamawiający nie określił formy płatności za świadczenie usługi wyżej wskazanej usługi. Prosimy o doprecyzowanie zapisu.

Odpowiedź na pytanie 3

Rozliczenia z tytułu realizacji usługi dokonywane będą po zakończeniu miesiąca kalendarzowego, na podstawie faktury płatnej w ciągu 21 dni od daty jej otrzymania

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu ust. 10 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 4

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu ust. 10 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia?

Pytanie 5

Co Zamawiający rozumie pod pojęciem „przyspieszonego przewozu i doręczenia w gwarantowanym terminie przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym” Prosimy również o doprecyzowanie jakich przesyłek ten zapis dotyczy.

Odpowiedź na pytanie 5

Zapis dotyczy w szczególności przewozu i doręczenia przesyłek z dopiskiem. „priorytet”

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 3 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A) ust. 5 o następującej treści: „wewnętrznego Regulaminu Wykonawcy dotyczącego świadczenia usługi odbioru przesyłek z siedzib Zamawiającego w zakresie nie sprzecznym z istotnymi postanowieniami umowy”?

Odpowiedź na pytanie 6

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższych zapisów.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 7 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A)?

Odpowiedź na pytanie 7

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopisanie w § 4 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A) ust. 10 o następującej treści: „Uiszczanie opłaty za świadczenie usługi odbioru przesyłek z siedzib Zamawiającego dokonywane będzie z dołu na podstawie prawidłowo wystawionych faktur wraz ze specyfikacją wykonanych usług, faktury winny być wystawione w terminie 7 dni od dnia zakończenia okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedź na pytanie 8

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie powyższych zapisów.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 8 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A)?

Odpowiedź na pytanie 9

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 9 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A)?

Odpowiedź na pytanie 10

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 11

Czy w zakresie przedmiotu zamówienia Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek zawierających pisma, do których mają zastosowanie przepisy o doręczeniach określone w Kodeksie Postępowania Administracyjnego lub w Kodeksie Postępowania Cywilnego?

Odpowiedź na pytanie 11

Tak, Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek zawierających pisma, do których mają zastosowanie przepisy o doręczeniach określone w Kodeksie Postępowania Administracyjnego lub w Kodeksie Postępowania Cywilnego.

Pytanie 12

Czy w przypadku nadawania przesyłek na zasadach określonych w ustawie z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. Z 2013 poz. 267) przez innego operatora niż wyznaczony, Zamawiający dopuszcza możliwość nadawania przesyłek w imieniu i na rzecz, w wyniku czego na przesyłce oraz dowodzie nadania będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający?

Odpowiedź na pytanie 12

Nie, na przesyłce oraz dowodzie nadania nie będzie figurował inny podmiot niż Zamawiający.

Pytanie 13

W pozycji 5 i 6 Załącznika nr 7 do Specyfikacji dotyczącej części A - oświadczenie – formularz cenowy Zamawiający określił odpowiednio:

5. List polecony w obrocie krajowym z usługą „zwrotne potwierdzenie odbioru”

6. List polecony obrocie zagranicznym z usługą „zwrotne potwierdzenie odbioru”

W celu precyzyjnego określenia ceny przesyłek prosimy o doprecyzowanie dla pozycji 5 przedziałów wagowych, gabarytów A lub B oraz wskazanie czy mają to być przesyłki ekonomiczne czy priorytetowe. Dla Pozycji 6 – strefy doręczenia oraz wskazanie czy mają to być przesyłki ekonomiczne czy priorytetowe.

Odpowiedź na pytanie 13

Dotyczy przedziałów wagowych do 50 g oraz powyżej 50 g. Mają to być przesyłki ekonomiczne i priorytetowe.

Pytanie 14

W pozycji 14 i 16 Załącznika nr 7 do Specyfikacji dotyczącej części A - oświadczenie – formularz cenowy Zamawiający wskazał „usługę „zwrot do Zamawiającego” w obrocie krajowym oraz „usługę „zwrot do Zamawiającego” w obrocie zagranicznym. Prosimy o doprecyzowanie czy zapisy te dotyczą przesyłek zwykłych czy rejestrowanych?

Odpowiedź na pytanie 14

Zamawiający wyjaśnia, iż zapisy te dotyczą przesyłek zwykłych oraz rejestrowanych.

Pytanie 15

Przedmiot Zamówienia obejmuje usługę odbioru przesyłek z siedzib Zamawiającego. W Załączniku nr 7 do Specyfikacji dotyczącej części A - oświadczenie – formularz cenowy Zamawiający nie uwzględnił tej usługi. Prosimy o doprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie 15

Zamawiający w załączniku nr 1 do SIWZ w Opisie przedmiotu zamówienia w pkt. 10 wskazał iż „Wykonawca zobowiązuje się do odbioru przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym z siedzib Zamawiającego pięć razy w tygodniu, od poniedziałku do piątku oraz do ich dostarczenia do wskazanej w Umowie nadawczej placówki pocztowej. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania przesyłek od godz. 15.30 do 16.00 i dostarczania przesyłek w dni robocze od godz. 8.00 do 9.00, od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy”. Zamawiający nie wycenił tej usługi w oddzielnym formularzu cenowym. Usługa doręczenia i odbioru przesyłek została zawarta w całości zamówienia w części A. Zamawiający doprecyzowuje iż doręczenie i odbiór przesyłek w obrocie krajowym i zagranicznym z dwóch siedzib Zamawiającego przy ul. Grójeckiej 186 oraz ul. Hankiewicza 2.

Pytanie 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 3 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 16

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 17

W § 4 ust. 4 załącznika nr 2 do specyfikacji (wzór dot. części A) wskazany został zapis treści: „.....W przypadku nadawania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w załączniku nr 2 do umowy, podstawą rozliczeń będą ceny z załączonego do umowy cennika usług pocztowych Wykonawcy, który będzie stanowił załącznik nr 3 do umowy”. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamieszczenie w § 1 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B) zapisu treści: „W przypadku nadawania przez Zamawiającego przesyłek nie ujętych w załączniku nr 9 do umowy, podstawą rozliczeń będą ceny z załączonego do umowy cennika usług pocztowych Wykonawcy, który będzie stanowił załącznik nr 6 do umowy”?

Odpowiedź na pytanie 17

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 5 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 18

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 6 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 19

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 20

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu litery h) w § 1 ust. 9 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 20

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 21

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 1 ust. 10 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 21

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 2 ust. 2 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 22

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 23

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 3 ust. 3, 4 i 6 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 23

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego zapisu.

Pytanie 24

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 1, 2, 3 i 4 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 24

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu § 4 ust. 7 załącznika nr 8 do specyfikacji (zakres B)?

Odpowiedź na pytanie 25

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Pytanie 26

Z uwagi na to, że cennik przesyłek kurierskich krajowych doręczanych tego samego dnia na terenie Warszawy różni się od cennika przesyłek kurierskich krajowych doręczanych tego samego dnia na terenie aglomeracji prosimy o ich wskazanie w załączniku nr 9 do specyfikacji dotyczącej części B – Oświadczenia – Formularz cenowy, TABELA 1 w odrębnych tabelach.

Dodatkowo ceny przesyłek kurierskich krajowych doręczanych tego samego dnia na terenie Warszawy i aglomeracji są uzależnione są od strefy doręczeń (określającej odległość od punktu nadania do punktu doręczenia). Dla przesyłek doręczanych na terenie Warszawy strefy są następujące: do 5 km, powyżej 5 do 10 km, powyżej 10 do 15 km i powyżej 15 km, dla aglomeracji: do 10 km, powyżej 10 do 15 km, powyżej 15 do 20 km, powyżej 20 do 30 km, powyżej 30 do 40 km. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie stref dla wskazanych wyżej przesyłek?

Odpowiedź na pytanie 26

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższych zapisów.

Zbigniew Johne

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej



